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97/2021. (X. 28.) KT. számú HATÁROZAT: 
 
 
Tárgy: Javaslat a Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú Önkormányzati 
Társulás megszüntetésére 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testület megtárgyalta a Tisza-tavi Régió 
Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú Önkormányzati Társulás megszüntetésére vonatkozó 
javaslatot és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv 47. § (2) 
bekezdése alapján minősített többséggel az alábbi döntést hozza: 
 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tisza-tavi Régió 
Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú Önkormányzati Társulás - 8/2021. (X.21.) számú 
társulási tanácsi határozatával elfogadott - 2021. december 31. napjával történő jogutód 
nélkül megszüntetését tudomásul veszi. A megszüntetésre a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv., az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény, valamint a Társulás és a tagok által jóváhagyott Társulási Megállapodás 
rendelkezései az irányadóak.  

 
2. A Képviselő-testület a Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú 

Önkormányzati Társulás Megszüntető Megállapodását e határozat melléklete szerinti 
tartalommal jóváhagyja. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Megszüntető Megállapodást 

a melléklet szerint aláírja. 
 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal  
 

K. m. f. 
 
     Szeli Zoltán s.k.               Dr. Lajter Zoltán s.k. 
       polgármester                         mb. jegyző 
 
 
A kivonat másolat hiteléül:  
Tiszacsege, 2021. október 29. 

 
 
   Berecz Klaudia 

 jegyzőkönyvvezető 



1. melléklet a 97/2021. (X.28.) KT. számú határozathoz 

Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló 
Egycélú Önkormányzati Társulás Megszüntető 

Megállapodása 

amelyben a Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú Önkormányzati Társulás 
(5350 Tiszafüred, Fő út 1. szám) tagjai 
 
Abádszalók Város Önkormányzata  
Székhelye: 5241 Abádszalók, Deák Ferenc út 12. 
Képviseli: Balogh Gyula polgármester 

 
Besenyőtelek Községi Önkormányzat 
Székhelye: 3373 Besenyőtelek, Fő út 89. 
Képviseli: Bozsik Csaba polgármester 

 
Borsodivánka Község Önkormányzata  
Székhelye: 3462 Borsodivánka, Szabadság út 12. 
Képviseli: Bogdán József polgármester 

 
Bükkzsérc Község Önkormányzata  
Székhelye: 3414 Bükkzsérc, Petőfi út 4. 
Képviseli: Vasas Csaba polgármester 

 
Egerfarmos Községi Önkormányzat  
Székhelye: 3379 Egerfarmos, Dózsa Gy. út 1. 
Képviseli: Petrik László polgármester 

 
Egerlövő Község Önkormányzata  
Székhelye: 3461 Egerlövő, Dózsa Gy. út 19. 
Képviseli: Szepesi Péter János polgármester 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzata  
Székhelye: 4069 Egyek, Fő út 3. 
Képviseli: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Füzesabony Városi Önkormányzat  
Székhelye: 3390 Füzesabony, Rákóczi út 48. 
Képviseli: Nagy Csaba polgármester 

 
Kunhegyes Város Önkormányzata  
Székhelye: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1. 
Képviseli: Szabó András polgármester 
 
Mezőkövesd Város Önkormányzata  
Székhelye: 3400 Mezőkövesd, Mátyás Király út 112. 
Képviseli: Dr. Fekete Zoltán polgármester 
 
Mezőnagymihály Község Önkormányzata  
Székhelye: 3443 Mezőnagymihály, Kossuth utca 56. 
Képviseli: Némethné Kovács Andrea polgármester 
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Mezőnyárád Község Önkormányzata  
Székhelye: 3421 Mezőnyárád, Szent István király út 105. 
Képviseli: Bárdos József Szabolcs polgármester 

 
Mezőtárkány Község Önkormányzata  
Székhelye: 3375 Mezőtárkány, Kossuth út 81. 
Képviseli: Tóthné Szabó Anita polgármester 

 
Nagyiván Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5363 Nagyiván, Hősök tere 5. 
Képviseli: Bári Ágnes polgármester  

 
Négyes Község Önkormányzata  
Székhelye: 3463 Négyes Rákóczi utca 45. 
Képviseli: Gálné Hegedűs Eszter polgármester 

 
Poroszló Községi Önkormányzat Képviselőtestülete  
Székhelye: 3388 Poroszló, Fő út 6. 
Képviseli: Bornemisza János polgármester 
 
Sály Község Önkormányzata  
Székhelye: 3425 Sály, Kossuth utca 63. 
Képviseli: Fekete Jánosné polgármester 
 
Sarud Községi Önkormányzat  
Székhelye: 3386 Sarud, Kossuth Lajos út 93. 
Képviseli: Tilcsik István polgármester 
 
Szentistván Nagyközség Önkormányzata  
Székhelye: 3418 Szentistván, Széchenyi utca 10. 
Képviseli: Dobóné Koncz Judit polgármester 

 
Szihalom Községi Önkormányzat  
Székhelye: 3377 Szihalom, Hunyadi út 78. 
Képviseli: Bóta József Sándor polgármester 

 
Szomolya Község Önkormányzata  
Székhelye: 3411 Szomolya, Szabadság tér 1. 
Képviseli: Jurecska Györgyné polgármester 

 
Tiszabábolna Község Önkormányzata  
Székhelye: 3465 Tiszabábolna, Fő út 113. 
Képviseli: Hencz Zsolt polgármester 

 
Tiszacsege Város Önkormányzata  
Székhelye: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 
Képviseli: Szeli Zoltán polgármester 

 
Tiszaderzs Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5243 Tiszaderzs, Fő út 19. 
Képviseli: Fótosné Czeglédi Zsuzsanna polgármester 

 
Tiszadorogma Község Önkormányzata  
Székhelye: 3466 Tiszadorogma, Arany János út 21. 
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Képviseli: Tóth Zoltán polgármester 
 

Tiszafüred Város Önkormányzata  
Székhelye: 5350 Tiszafüred, Fő utca 1. 
Képviseli: Ujvári Imre polgármester 

 
Tiszagyenda Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5233 Tiszagyenda, Szent Mihály út 20. 
Képviseli: Pisók István polgármester 

 
Tiszaigar Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5361 Tiszaigar, Dózsa György utca 19. 
Képviseli: Szilágyi László polgármester 

 
Tiszaörs Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5362 Tiszaörs, Hősök tér 5. 
Képviseli: Bodonné Gyöngy Erika polgármester 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5234 Tiszaroff, Szabadság út 22. 
Képviseli: Vankóné Jekli Anikó polgármester 
 
Tiszaszentimre Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5322 Tiszaszentimre, Hősök tere 7. 
Képviseli: Koczúrné Tóth Ibolya Rozália polgármester 

 
Tiszaszőlős Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5244 Tiszaszőlős, Fő út 21. 
Képviseli: Anginé Szőnyi Eszter polgármester 

 
Tiszavalk Község Önkormányzata  
Székhelye: 3464 Tiszavalk, Templom út 2. 
Képviseli: Szabó István polgármester 

 
Tomajmonostora Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5324 Tomajmonostora, Széchenyi út 63. 
Képviseli: Fazekas Szabolcs polgármester 
 
 
mint tagok közös megegyezéssel és egyező akarattal kinyilvánítják, hogy a képviselő-testületeik 
által, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény IV. fejezetében kapott felhatalmazás alapján 
létrehozott Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú Önkormányzati 
Társulását (a továbbiakban: Társulás) 2021. december 31-i hatállyal jogutód nélkül 
megszüntetik az alábbiak szerint: 

1. A megszűnő Társulás 
megnevezése, székhelye, törzskönyvi azonosító száma 

1.1. A megszűnő Társulás megnevezése: Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló 
Egycélú Önkormányzati Társulás 
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1.2. A megszűnő Társulás székhelye: 5350 Tiszafüred, Fő út 1. 
1.3. A megszűnő Társulás törzskönyvi azonosító száma: 771698 
1.4. A megszűnő Társulás adószáma: 15771690-1-16 

2. A Társulás megszüntetésének körülményei 

2.1. A Társulás megszűnésének dátuma: 2021. december 31. 

2.2. A Társulás megszüntetéséről döntést hozó szerv megnevezése, székhelye: 
 

Abádszalók Város Önkormányzata  
Székhelye: 5241 Abádszalók, Deák Ferenc út 12. 
 
Besenyőtelek Községi Önkormányzat 
Székhelye: 3373 Besenyőtelek, Fő út 89. 
 
Borsodivánka Község Önkormányzata  
Székhelye: 3462 Borsodivánka, Szabadság út 12. 
 
Bükkzsérc Község Önkormányzata  
Székhelye: 3414 Bükkzsérc, Petőfi út 4. 
 
Egerfarmos Községi Önkormányzat  
Székhelye: 3379 Egerfarmos, Dózsa Gy. út 1. 
 
Egerlövő Község Önkormányzata  
Székhelye: 3461 Egerlövő, Dózsa Gy. út 19. 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata  
Székhelye: 4069 Egyek, Fő út 3. 
 
Füzesabony Városi Önkormányzat  
Székhelye: 3390 Füzesabony, Rákóczi út 48. 
 
Kunhegyes Város Önkormányzata  
Székhelye: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1. 
 
Mezőkövesd Város Önkormányzata  
Székhelye: 3400 Mezőkövesd, Mátyás Király út 112. 
 
Mezőnagymihály Község Önkormányzata  
Székhelye: 3443 Mezőnagymihály, Kossuth utca 56. 
 
Mezőnyárád Község Önkormányzata  
Székhelye: 3421 Mezőnyárád, Szent István király út 105. 
 
Mezőtárkány Község Önkormányzata  
Székhelye: 3375 Mezőtárkány, Kossuth út 81. 
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Nagyiván Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5363 Nagyiván, Hősök tere 5. 
 
Négyes Község Önkormányzata  
Székhelye: 3463 Négyes Rákóczi utca 45. 
 
Poroszló Községi Önkormányzat Képviselőtestülete  
Székhelye: 3388 Poroszló, Fő út 6. 
 
Sály Község Önkormányzata  
Székhelye: 3425 Sály, Kossuth utca 63. 
 
Sarud Községi Önkormányzat  
Székhelye: 3386 Sarud, Kossuth Lajos út 93. 

 
Szentistván Nagyközség Önkormányzata  
Székhelye: 3418 Szentistván, Széchenyi utca 10. 
 
Szihalom Községi Önkormányzat  
Székhelye: 3377 Szihalom, Hunyadi út 78. 
 
Szomolya Község Önkormányzata  
Székhelye: 3411 Szomolya, Szabadság tér 1. 
 
Tiszabábolna Község Önkormányzata  
Székhelye: 3465 Tiszabábolna, Fő út 113. 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata  
Székhelye: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 
 
Tiszaderzs Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5243 Tiszaderzs, Fő út 19. 
 
Tiszadorogma Község Önkormányzata  
Székhelye: 3466 Tiszadorogma, Arany János út 21. 
 
Tiszafüred Város Önkormányzata  
Székhelye: 5350 Tiszafüred, Fő utca 1. 
 
Tiszagyenda Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5233 Tiszagyenda, Szent Mihály út 20. 
 
Tiszaigar Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5361 Tiszaigar, Dózsa György utca 19. 
 
Tiszaörs Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5362 Tiszaörs, Hősök tér 5. 
 
Tiszaroff Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5234 Tiszaroff, Szabadság út 22. 
 
Tiszaszentimre Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5322 Tiszaszentimre, Hősök tere 7. 
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Tiszaszőlős Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5244 Tiszaszőlős, Fő út 21. 
 
Tiszavalk Község Önkormányzata  
Székhelye: 3464 Tiszavalk, Templom út 2. 
 
Tomajmonostora Községi Önkormányzat  
Székhelye: 5324 Tomajmonostora, Széchenyi út 63. 

2.3. A Társulás megszüntetésének módja: jogutód nélküli megszüntetés 

2.4. A Társulás megszüntetésének oka: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 91. § b) pontja alapján a Társulásban résztvevő települések minősített 
többségű határozataival és a Társulási Tanács …/2021. (…) számú tanácsi határozatával 
döntött a Társulás 2021. december 31-i hatállyal történő jogutód nélküli megszüntetéséről 
és a Megszüntető Megállapodás elfogadásáról, tekintettel arra, hogy a társulási 
megállapodásban meghatározott feladatát a Társulás végrehajtotta, a KEOP 2.3.0 pályázat 
megvalósult és annak kötelező 5 éves fenntartási időszaka lejárt. 

2.5. A megszűnő Társulás által ellátott közfeladat jövőbeni ellátásának módja: A társulás 
célja a KEOP 2.3.0 pályázati rendszerében biztosított támogatás elnyerése volt a hulladéklerakók 
rekultivációjára. A program, rekultiváció megvalósult, így a jövőben a hulladéklerakókkal 
kapcsolatos feladatellátás a tulajdonos önkormányzatok kötelezettsége. 

3. A Társulás megszüntetésével összefüggő átmeneti rendelkezések 

3.1. A kötelezettségvállalás rendje 
3.1.1. A megszűnő Társulás által vállalható kötelezettségek köre és mértéke:  

Előirányzat terhére. 
3.1.2. A megszűnő Társulás általi kötelezettségvállalások határideje:  

2021. december 31. 

3.2. A gazdálkodással kapcsolatos rendelkezések:  
A Társulás tagjai rögzítik, hogy a rekultiváció során létrehozott vagyon tekintetében a 
tulajdonjog azt a tagönkormányzatot illeti meg, akinek az illetékességi területén található a 
vagyon.  
A Társulás tagjai rögzítik, hogy a zárszámadást és a települések közötti elszámolást a 
Tiszafüredi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. március 20. napjáig készíti el. 
A Társulás megszűnéséig a gazdálkodással kapcsolatos feladatokat a Tiszafüredi Közös 
Önkormányzati Hivatal végzi. 

4. A Társulás iratainak megőrzése 

4.1. Az iratmegőrzés helye: 
A társulással kapcsolatos iratok a Tiszafüredi Közös Önkormányzati Hivatalban (5350 
Tiszafüred, Fő utca 1.) kerülnek megőrzésre az iratkezelési szabályok szerint. 
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5. Záró rendelkezések 

Jelen Megszüntető Megállapodást a Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a …/2021. (…) számú határozatával fogadta el. 

A Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú Önkormányzati Társulást megszüntető 
önkormányzatok képviselő-testületei a következő minősített többséggel meghozott 
határozatokkal hagyták jóvá a Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú 
Önkormányzati Társulás Megszüntető Megállapodását: 

Abádszalók Város Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Besenyőtelek Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Borsodivánka Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Bükkzsérc Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Egerfarmos Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Egerlövő Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Egyek Nagyközség Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Füzesabony Városi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Kunhegyes Város Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Mezőkövesd Város Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Mezőnagymihály Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Mezőnyárád Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Mezőtárkány Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Nagyiván Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Négyes Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Poroszló Községi Önkormányzat Képviselőtestülete …/2021. (…) sz. határozata 
Sály Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Sarud Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Szentistván Nagyközség Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Szihalom Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Szomolya Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszabábolna Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszacsege Város Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszaderzs Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszadorogma Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszafüred Város Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszagyenda Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszaigar Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszaörs Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszaroff Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszaszentimre Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszaszőlős Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 
Tiszavalk Község Önkormányzata …/2021. (…) sz. határozata 
Tomajmonostora Községi Önkormányzat …/2021. (…) sz. határozata 

Kelt: Tiszafüred, 2021. ….................. 

 
 

Abádszalók Város Önkormányzata 
Balogh Gyula polgármester 

 
 

Besenyőtelek Községi Önkormányzat 
Bozsik Csaba polgármester 
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Borsodivánka Község Önkormányzata 
Bogdán József polgármester 

 
 
 
 
 

Egerfarmos Községi Önkormányzat 
Petrik László polgármester 

 
 
 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata 
Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
 
 
 

Kunhegyes Város Önkormányzata 
Szabó András polgármester 

 
 
 
 
 

Mezőnagymihály Község Önkormányzata 
Némethné Kovács Andrea polgármester 

 
 
 
 
 

Mezőtárkány Község Önkormányzata 
Tóthné Szabó Anita polgármester 

 
 
 
 
 

Négyes Község Önkormányzata 
Gálné Hegedűs Eszter polgármester 

 
 
 
 
 
 

Sály Község Önkormányzata 
Fekete Jánosné polgármester 

 
 

Bükkzsérc Község Önkormányzata 
Vasas Csaba polgármester 

 
 
 
 
 

Egerlövő Község Önkormányzata 
Szepesi Péter János polgármester 

 
 
 
 
 

Füzesabony Városi Önkormányzat 
Nagy Csaba polgármester 

 
 
 
 
 

Mezőkövesd Város Önkormányzata 
Dr. Fekete Zoltán polgármester 

 
 
 
 
 

Mezőnyárád Község Önkormányzata 
Bárdos József Szabolcs polgármester 

 
 
 
 
 

Nagyiván Községi Önkormányzat 
Bári Ágnes polgármester 

 
 
 
 
 

Poroszló Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

Bornemisza János polgármester 
 
 
 
 
 

Sarud Községi Önkormányzat 
Tilcsik István polgármester 
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Szentistván Nagyközség Önkormányzata 
Dobóné Koncz Judit polgármester 

 
 
 
 
 

Szomolya Község Önkormányzata 
Jurecska Györgyné polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata 
Szeli Zoltán polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszadorogma Község Önkormányzata 
Tóth Zoltán polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat 
Pisók István polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszaörs Községi Önkormányzat 
Bodonné Gyöngy Erika polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszaszentimre Községi Önkormányzat 
Koczúrné Tóth Ibolya Rozália polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszavalk Község Önkormányzata 
Szabó István polgármester 

 
 
 

Szihalom Községi Önkormányzat 
Bóta József Sándor polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszabábolna Község Önkormányzata 
Hencz Zsolt polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszaderzs Községi Önkormányzat 
Fótosné Czeglédi Zsuzsanna polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszafüred Város Önkormányzata 
Ujvári Imre polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszaigar Községi Önkormányzat 
Szilágyi László polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat 
Vankóné Jekli Anikó polgármester 

 
 
 
 
 

Tiszaszőlős Községi Önkormányzat 
Anginé Szőnyi Eszter polgármester 

 
 
 
 
 

Tomajmonostora Községi Önkormányzat 
Fazekas Szabolcs polgármester 


